743 741 50 08

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M*

155.93

t TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M*

t71.84

15.91 M2 DE CONSTRUCCIÖN DE AMPLIAICÓN DE CASA HABITACIÓN UNIFAMIUAR: 7.95 M 2 SON EN PLANTA 8AJA, 7.95 M2 EN PRIMER NIVEL; 5.00

M3 DE CONSTRUCCIÓN DE CISTERNA

$684.00 (SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N)

Deberá de¡ar œmo młnimo el 3oș̂ •de la supcrflóe total del predio Ilbre de œrotrucdón conmaterial permeable a trea|ard1nada, para łograr la absordón ąe Ips mantos øp;țętø$.

M œnstrucdón deberá ‹esætar las medldas v œlîndandas crtableddas en sus esŒlturas.